ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ANGELINA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2024

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE ANGELINA, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais, e a empresa SC Treinamentos, TORNA PÚBLICO a LISTA DEFINITIVA DE

CANDIADTOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO nº 01/2024, conforme segue:

Agente de Saúde Pública

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO STATUS DO PEDIDO
114037 CLAUDIA REGINA DE AUGUSTO Isenção: Doador de Medula deferido

114070 DARLAN FERREIRA Isenção: Doador de Sangue deferido

114036 FERNANDO ROCHA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

Assistente Social

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO STATUS DO PEDIDO

114159 AMANDA TORRES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

114138 ANA PAULA DA SILVA GORGES Isenção: Doador de Medula deferido

113987 CINTIA DE CASSIA ROCHA MAUTONE AQUINO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

114000 INDIANA CÂNDIA BITENCOURTE Isenção: Doador de Medula deferido

114033 MANUELLA CAROLINA DE ABREU PEREIRA Isenção: Doador de Medula deferido

Enfermeiro

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO STATUS DO PEDIDO

114121 ARIADNE MATZEMBACHER DA SILVA Isenção: Doador de Medula deferido

114099 CAROLINA WALZBURGER DOS SANTOS Isenção: Doador de Medula deferido

114043 FERNANDA BOSNIC MELLO Isenção: Doador de Medula deferido

114158 ISABELLA MIGOTTO FERNANDES Isenção: Doador de Medula deferido

114020 LETÍCIA STAKE SANTOS Isenção: Doador de Medula deferido

114125 SANDRA DE SOUZA ALMEIDA Isenção: Doador de Sangue deferido

114095 TÂNIA TAMARIS MIRANDA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

114115 THAIS APARECIDA CAMPOS RODRIGUES ALVES Isenção: Doador de Medula deferido

Farmacêutico

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO STATUS DO PEDIDO

114160 FILIPE RODRIGUES DE OLIVEIRA SILVA Isenção: Doador de Medula deferido

114029 ZULMA RAQUEL VAZ Isenção: Doador de Medula deferido

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ANGELINA

2

Médico Clínico Geral

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO STATUS DO PEDIDO

114139 NATALIA ALVES DO NASCIMENTO Isenção: Doador de Medula deferido

Professor Pedagogo

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO STATUS DO PEDIDO

114151 CARLA MARGOTTI MENDONÇA DA SILVA Isenção: Doador de Medula deferido

Técnico em Enfermagem

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO STATUS DO PEDIDO

113991 EDILAINE PEREIRA DOS SANTOS Isenção: Doador de Medula deferido

114148 LUIZ FERNANDO SCHULLER Isenção: Doador de Medula deferido

114116 MARIANA PINHEIRO Isenção: Doador de Medula deferido

Angelina (SC), 16 de janeiro de 2025.

ELISEU JOSÉ COELHO

Prefeito Municipal